ASSESSORIA & CONSULTORIA GROUP SERVICES LÍDA, pessoa iuridica de direito
privado, inscrita no CNPJ n. 18.137.941/0001-37' com sede na Av. Santos Dumont' 6740,

bala '1012 '1013, Baino Cocó, Fortaleza/CE - CEP: 60.192-022' que apresentou o

MENOR PREÇO entre as propostas apresentadas no valor de R$ 54.000'00 (Cinquenta

e quatro mil reais).

Em análise aos presentes autos, observamos que foram realizadas pesquisas de preços

as quais seguem anexo as colações, apresentado preços compatíveis com os pÍaticados

no mercado-. Bem como foi dado publicidade via aviso de dispensa de licitaÉo na forma

[...]

serviço àquele que a devida habilitaÉo .iurídica, não deixando de se observar a
regularidade fiscal. Destacando ainda que encontram-se atendidos ainda o disposto no

ar1. 75 da Lei n.14.13312021 . in veúis:

Art. 75. E dispensável a licitação:
t-( )
ll - para contratação que envolva valores inÍeriores a

R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e vinte
e cinco reais e cinquenta e nove centavos), no caso
de outros serviÇos e compras; (Vide Decreto no

12.343. de 2024\ Viaência
§ í' Para Íins de aferiçáo dos valores que atendam
aos limites referidos nos incisos I e ll do caput deste
artigo, deverão se observados: